ככל שכבר הופקד פיקדון על
במסגרת תיק זה, הרי שהפיקדון ישמש לצורך ערבות זו, והיתרה ככל שקיימת כזו, תופקד כתנאי לביטול

מעצר הבית הלילי.

2. הפקדת ערבות עצמית בסך של 20,000 ₪.

3. הפקדת ערבות צד ג' בסך של 20,000 ₪.

אציין כי בעניין הפקדת ערבות במזומן, התחשבתי בנימוקי ב"כ המבקשת בעניין המצב הכלכלי של המשפחה.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ו,
09/06/2016 במעמד הנוכחים.

אילונה אריאלי , שופטת

הוקלד עד ידי נאוה בר